

**Reparatia unor portiuni de strazi din
com Prepelita,rl.Singerei**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
LOTUL I**

Valoarea de deviz 381 071,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	207,480	57,66	11 963,297
Total manopera						11 963,30

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	42,000	155,00	6 510,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	42,000	217,00	9 114,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	793,800	216,00	171 460,800
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	63,000	217,00	13 671,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	126,000	12,00	1 512,000
Total materiale de construcții						202 267,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,868	480,00	7 136,640
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	113,820	260,00	29 593,200
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	47,040	235,50	11 077,920
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,836	300,00	3 250,800
5.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	4,452	400,00	1 780,800
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,388	148,80	2 587,334
Total utilaje de construcții						55 426,69

Total:

Cheltuieli directe	lei	269 657,79
Contributii sociale si medicale	22,50 %	2 691,74
Total	100,00 +	272 349,53
Cheltuieli de regie	10,00 %	27 234,95
Total	100,00 +	299 584,48
Beneficiu de deviz	6,00 %	17 975,07
Total	100,00 +	317 559,55
TVA	20,00 %	63 511,91

Total deviz:

381 071,46

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

